

### 附件3 投标分项报价

#### A 包投标分项报价

投标人根据项目情况和自身情况列明各分项价格,要求各分项价格之和等于开标一览表中的投标总价。各分项价格要求完整无漏项,完全包括完成与本项目有关的一切费用,否则视同免费提供。

序号	主要内容	单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
1	水稻收割	亩	10200	120.00	1224000.00	/
2	拖拉机翻压整地	亩	10200	80.00	816000.00	/
3	撒施肥料	亩	10200	24.00	244800.00	/
4	示范观摩及培训	人	85	350.00	29750.00	/
5	对比试验	项	1	15000.00	15000.00	/
6	示范牌制定、运输及安装	个	4	900.00	3600.00	/
投标总报价:				2333150.00元		

投标人名称(公章): 海南利昕有害生物防治服务有限公司

法定代表人(或委托代理人)签字: 李德旺

日期: 2020 年 8 月 10 日